

# TNSP ApS

Danmarksgade 19  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/10/2018**

---

**Søren Pedersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TNSP ApS Danmarksgade 19 6900 Skjern
	CVR-nr: 29318514 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm DK Danmark
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af kapitalandele i dattervirksomheder, samt handel med værdipapirer samt dermed beslægtede investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et overskud på DKK 734.944, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på DKK 2.332.911.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-1.000	-1.783
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		722.517	581.018
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		46.755	56.446
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>768.272</b>	<b>635.681</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>768.272</b>	<b>635.681</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			581.018
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			56.446
Andre finansielle indtægter .....		0	70.971
Øvrige finansielle omkostninger .....		-55.128	-77.385
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>713.144</b>	<b>629.267</b>
Skat af årets resultat .....	1	21.800	1.800
<b>Årets resultat .....</b>		<b>734.944</b>	<b>631.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		234.944	581.018
Overført resultat .....		100.000	50.049
<b>I alt .....</b>		<b>734.944</b>	<b>631.067</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.390.027	1.617.510
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		209.821	163.066
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		777.006	786.858
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.376.854</b>	<b>2.567.434</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.376.854</b>	<b>2.567.434</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		41.076	41.076
Udsudte skatteaktiver .....		287.700	265.900
Andre tilgodehavender .....		42.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>370.776</b>	<b>306.976</b>
Likvide beholdninger .....		17.323	9.432
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>388.099</b>	<b>316.408</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.764.953</b>	<b>2.883.842</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.772.453	1.537.509
Overført resultat .....		35.458	-64.542
Forslag til udbytte .....		400.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.332.911</b>	<b>1.597.967</b>
Gæld til banker .....		874.852	949.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		35.001	35.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		522.189	301.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.432.042</b>	<b>1.285.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.432.042</b>	<b>1.285.875</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.764.953</b>	<b>2.883.842</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.537.509	-64.542	0	1.597.967
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	234.944	100.000	400.000	734.944
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.772.453	35.458	400.000	2.332.911

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-21.800	-1.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-21.800</u>	<u>-1.800</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.001	40.000
Tilgang	50.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>130.001</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	1.537.509	123.066
Årets afgang	0	0
Andel i årets resultat jf. note	722.517	46.755
Negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.260.026</u></b>	<b><u>169.821</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.390.027</u></b>	<b><u>209.821</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor dattervirksomheders gæld til kreditinstitutter, begrænset til kr. 3.000.000.

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i værdipapirbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 777.006.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

TNSP Holding 1 ApS, Birk Skovpark 4, 6900 Skjern

TNSP Holding 2 ApS, Ganeråparken 26, 6900 Skjern